
           

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 11 ноября 2021 г. № 766 

 

г. Костомукша 

 

О  внесении изменений в Постановление от 30.09.2016 года № 719 «Об утверждении 

положения, регламента и состава межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений на территории Костомукшского городского округа». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 г. № 182-ФЗ «Об основах 

системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях обеспечения взаимодействия органов местного 

самоуправления Костомукшского городского округа, органов государственной власти, 

территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, общественных 

объединений по реализации социальных, правовых и иных мер, направленных на 

профилактику правонарушений, устранение причин и условий, способствующих их 

совершению, в связи с кадровыми изменениями, администрация Костомукшского городского 

округа постановляет: 

1. Внести впостановление от 30.09.2016 г. № 719 «Об утверждении положения, 

регламента и состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 

территории Костомукшского городского округа» изменения в Приложение №3, изложив его в 

новой редакции Приложение №1. 

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Костомукшского 

городского округа от 23июня 2021 года № 518 «О внесении изменений в Постановление от 

30.09.2016 г. № 719 «Об утверждении положения, регламента и состава межведомственной 

комиссии по профилактике правонарушений на территории Костомукшского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

муниципального образования «Костомукшский городской округ» (www.kostomuksha-city.ru). 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

 главы Костомукшского городского округа                                                  С.Н.Новгородов 

 

 

______________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, отдел по делам ГО и ЧС, членам комиссии, прокуратура г. Костомукши 

Исполнитель: Н.В.Шашкова 89116629711 

 

 

 

http://www.kostomuksha-city.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

 

 

Юридический отдел: _________________________________________________________ 

 

И.о.начальникаГОиЧС________________________________________________________ 

 

Управление делами: __________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

 к постановлению администрации 

Костомукшского городского округа 

от 11 ноября 2021г. № 766 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений муниципального 

образования «Костомукшский городской округ» 

 

Руководство комиссии: 

 

- Председатель комиссии – и.о.главы Костомукшского городского округа – С.Н. Новгородов; 

- Заместитель председателя комиссии - начальник ОМВД России по г.Костомукше- 

С.В.Морозов; 

- Ответственный секретарь комиссии - ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС 

администрации Костомукшского городского округа – Н.В.Шашкова. 

 

Члены комиссии: 

 

- начальник отдела в г.Костомукша Управления федеральной службы безопасности России 

по РК (по согласованию); 

- и.озаместителя главы администрации Костомукшского городского округа по социальным 

вопросам –Н.Л.Король; 

- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Костомукшского городского округа- 

А.П.Ульянова; 

- начальник управления образования администрации Костомукшского городского округа-

А.Н.Ланкина; 

- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и охране их прав-

И.Б.Цуркан; 

- начальник филиала по городу Костомукша ФКУ УИИ УФСИН России по Республике 

Карелия (по согласованию); 

- руководитель Агентства занятости населения г. Костомукша (по согласованию); 

- начальник юридического отдела администрации Костомукшского городского округа –  

Л.Ю Лаврентьева. 

 


